
2ème RELAIS DES CHAMOIS
Mardi 5 janvier 2011

Piste de Planards
CHAMONIX  MONT-BLANC

SCRATCH
Résultats Officiels Relais-Equipe

Clt. Dos Equipier 2 Equipier 1 Cat Pass.1 Pass.2 Pass.3 Pass.4 Cumul.2 Cumul.3 Tps Total

1 34 Jornet Kilian Blanc Didier SEN H 09:09.0 09:58.3 09:02.3 09:41.3 19:07.3 28:09.6 37:50.9

2 40 Sbalbi Tony Favre Valentin V1 H 09:27.8 10:09.6 09:48.8 10:30.4 19:37.4 29:26.2 39:56.6

3 67 Piccot Adrien Bordet Raphaël SEN H 09:45.1 10:46.8 09:32.3 10:06.5 20:31.9 30:04.2 40:10.7

4 46 Blanc Philippe Barthelemy Julien SEN H 10:17.7 10:25.1 10:06.8 10:35.0 20:42.8 30:49.6 41:24.6

5 45 Tagand Fabien Gaydon Antoine V1 H 11:09.1 10:39.8 10:49.6 11:20.0 21:48.9 32:38.5 43:58.5

6 64 Gachet Jérémie Corbex Emilio SEN H 10:53.1 11:02.4 11:03.6 11:10.9 21:55.5 32:59.1 44:10.0

7 57 Cart Julien Marquet Christophe SEN H 11:01.3 10:57.1 10:59.2 11:36.0 21:58.4 32:57.6 44:33.6

8 22 Gerome Yann Arvin Berod Marc V1 H 11:03.4 11:30.1 10:49.9 11:12.9 22:33.5 33:23.4 44:36.3

9 48 Rassat Patrick Fabre Laurent V1 H 11:05.4 11:07.6 11:01.3 11:31.6 22:13.0 33:14.3 44:45.9

10 28 Pauthier Vincent Burnet Stephane V1 H 11:15.7 12:29.2 09:57.3 11:25.4 23:44.9 33:42.2 45:07.6

11 66 Lachaux François Perret Fred SEN H 11:12.1 11:27.4 11:08.3 11:42.7 22:39.5 33:47.8 45:30.5

12 33 Tamanini Marc Bouther Romain SEN H 11:13.9 11:28.0 11:12.6 11:39.4 22:41.9 33:54.5 45:33.9

13 21 Hirsch Idris Pernet Germain JUN H 11:07.1 12:41.4 10:08.0 11:43.2 23:48.5 33:56.5 45:39.7

14 19 Engrand Christophe Godin Julien SEN H 11:21.1 11:39.8 11:14.0 11:40.9 23:00.9 34:14.9 45:55.8

15 6 Bracey Jon Scrimgeour Carron SEN H 11:59.2 12:17.4 10:38.6 11:42.5 24:16.6 34:55.2 46:37.7

16 18 Chevalley Gilles Chevalley Fabien V1 H 11:18.5 11:57.8 11:08.3 12:23.9 23:16.3 34:24.6 46:48.5

17 7 Gentet Frederic Caude David SEN H 11:38.9 12:08.2 11:45.6 11:26.7 23:47.1 35:32.7 46:59.4

18 16 Boisier Adrien Brunet Eric SEN H 14:22.8 11:23.7 10:41.6 11:26.9 25:46.5 36:28.1 47:55.0

19 51 Ravanel Gérald Molli Didier SEN H 12:15.9 13:39.2 10:56.2 11:49.3 25:55.1 36:51.3 48:40.6

20 27 Mottiez Jean Claude Mottiez Guillaume V2 H 12:26.6 11:34.3 12:08.8 12:37.5 24:00.9 36:09.7 48:47.2

21 60 Amoudruz René Muffat Bertrand V2 H 12:18.1 11:47.2 12:12.6 12:32.7 24:05.3 36:17.9 48:50.6

22 15 Jacquemoud Clement Munier Juan SEN H 12:24.7 11:13.4 13:23.5 12:19.4 23:38.1 37:01.6 49:21.0

23 24 Jond Johanny Muffat Gael SEN H 12:23.1 12:48.4 12:16.7 12:15.2 25:11.5 37:28.2 49:43.4

24 62 Seramour Remy Jaccoud Lionel V1 H 12:20.3 11:46.5 12:50.4 12:52.0 24:06.8 36:57.2 49:49.2

25 47 Mazeyzac Pierre Porret Felix CADET H 12:55.0 12:39.7 12:36.6 12:34.3 25:34.7 38:11.3 50:45.6

26 11 Grand Sutti Hugo Reinhold SEN H 13:28.6 11:48.2 12:36.3 13:11.5 25:16.8 37:53.1 51:04.6

27 49 Fabre Valentine Georges Philippe MIXTE 12:47.4 12:31.9 13:00.0 12:50.2 25:19.3 38:19.3 51:09.5

28 1 Gendre Steve Hochmann Marc SEN H 12:52.4 12:31.4 13:15.1 13:00.2 25:23.8 38:38.9 51:39.1

29 61 Rousset Christophe Ranchin Manu SEN H 13:15.6 13:37.3 11:56.7 13:01.4 26:52.9 38:49.6 51:51.0

30 58 Junod Franck Garnier Philippe V1 H 13:21.4 13:15.9 12:52.5 12:56.9 26:37.3 39:29.8 52:26.7

31 32 Vaudaux Sebastien Besson Richard SEN H 12:57.8 12:09.6 13:18.9 14:02.5 25:07.4 38:26.3 52:28.8

32 2 Perreard Xavier Leuliet Fred V1 H 13:35.6 12:28.3 13:38.1 13:11.3 26:03.9 39:42.0 52:53.3

33 3 Grenier Isabelle Perret Jean Claude MIXTE 13:32.5 11:49.9 13:29.2 14:05.5 25:22.4 38:51.6 52:57.1

34 30 Riggi Anthony Lejeune Arnaud SEN H 14:18.2 12:27.0 12:58.2 13:26.6 26:45.2 39:43.4 53:10.0

35 13 Deleze Julien Vouillamoz Dominique SEN H 13:48.0 12:01.9 13:44.7 13:38.7 25:49.9 39:34.6 53:13.3

36 42 Mallinjoud Philippe Bastard Jacques V1 H 13:45.3 12:39.8 13:17.4 14:09.0 26:25.1 39:42.5 53:51.5

37 35 Deparde David Meyer Fabien V1 H 13:58.0 13:44.8 12:59.9 13:23.0 27:42.8 40:42.7 54:05.7

38 23 Jauffres Jerome Bourg Romain SEN H 14:00.5 13:48.0 12:57.3 13:49.4 27:48.5 40:45.8 54:35.2

39 53 Novel Guillaume Favre Sandrine MIXTE 14:04.9 14:40.7 12:46.1 14:23.1 28:45.6 41:31.7 55:54.8

40 26 Masson Gaetan Bert Franck V1 H 13:51.0 13:44.7 14:24.6 14:16.7 27:35.7 42:00.3 56:17.0

41 8 Matteudi Florentin Stocky Adrien SEN H 14:03.0 13:37.2 14:18.3 14:35.4 27:40.2 41:58.5 56:33.9

42 38 Morand Gerard Martin Eric V2 H 14:11.4 14:05.2 14:38.4 14:27.9 28:16.6 42:55.0 57:22.9

43 68 Gouy Rudy Pastore Manu SEN H 15:33.2 15:39.4 12:32.0 15:21.0 31:12.6 43:44.6 59:05.6

44 4 Maneglia Marion Domercq Arturo MIXTE 14:37.3 14:16.0 14:56.9 15:18.2 28:53.3 43:50.2 59:08.4

45 39 Oreiller Fabio Charles Giogio V2 H 14:42.9 15:12.9 14:05.3 15:18.0 29:55.8 44:01.1 59:19.1

46 29 Pittet Alain Artique Pierre Alain V2 H 15:03.7 14:56.3 14:18.3 15:05.6 30:00.0 44:18.3 59:23.9
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Clt. Dos Equipier 2 Equipier 1 Cat Pass.1 Pass.2 Pass.3 Pass.4 Cumul.2 Cumul.3 Tps Total

47 36 Gaspellier Nicolas Rossier Jean Noël SEN H 14:58.7 13:08.2 15:48.3 16:15.7 28:06.9 43:55.2 1h00:10.9

48 65 Silva Goncalo De Paoli Guillaume SEN H 15:57.0 14:01.0 14:50.1 15:39.6 29:58.0 44:48.1 1h00:27.7

49 5 Gros Celine Patoux Thibaud MIXTE 15:43.4 16:19.4 13:07.4 15:40.4 32:02.8 45:10.2 1h00:50.6

50 10 Hosner Birgit Locher Anne Lise VET D 16:09.1 16:04.2 13:07.6 16:27.8 32:13.3 45:20.9 1h01:48.7

51 54 Plantie Philippe Deboissy Vincent V1 H 16:01.8 14:07.0 15:58.4 16:59.2 30:08.8 46:07.2 1h03:06.4

52 31 Terray Antoine Clemeton Xavier V2 H 15:39.8 15:39.2 15:36.0 16:46.7 31:19.0 46:55.0 1h03:41.7

53 56 Laboue Yves Hugo Joel V2 H 15:49.1 16:20.8 15:18.2 16:21.0 32:09.9 47:28.1 1h03:49.1

54 59 Faltin Daniel Lang Emmanuel V1 H 17:24.9 16:11.6 14:31.4 15:57.4 33:36.5 48:07.9 1h04:05.3

55 71 Vincent Stephane Ottonelo Jacques V1 H 16:31.0 18:35.7 14:50.8 15:07.6 35:06.7 49:57.5 1h05:05.1

56 73 Tonanny Benoit Estachy Jean Baptiste SEN H 16:57.9 15:02.7 16:33.7 16:44.2 32:00.6 48:34.3 1h05:18.5

57 55 Isnart Romain Antichan François SEN H 16:26.6 16:27.0 15:44.0 16:46.0 32:53.6 48:37.6 1h05:23.6

58 70 Maurel Stephane Himbert Christophe SEN H 17:01.9 13:58.1 18:02.4 17:15.1 31:00.0 49:02.4 1h06:17.5

59 43 Rousseau Ludovic Rousseau Blandine MIXTE 16:24.5 16:47.4 16:58.6 16:50.0 33:11.9 50:10.5 1h07:00.5

60 44 Callaghan Leanne Coulshaw Allison SEN D 17:46.2 15:30.0 17:03.7 18:45.9 33:16.2 50:19.9 1h09:05.8

61 37 Dabe  Jean Michel Pruvost Sylver SEN H 17:53.7 21:27.1 12:35.1 17:50.8 39:20.8 51:55.9 1h09:46.7

62 25 Maillet Perrine Carrier Pierre MIXTE 18:09.8 17:58.1 16:10.6 18:19.3 36:07.9 52:18.5 1h10:37.8

63 14 Perillat Raymond Padilla Antoine VET 3 H 18:37.4 17:46.0 17:51.2 18:26.0 36:23.4 54:14.6 1h12:40.6

64 72 Patrigeon Solenn Dumas Mathieu MIXTE 20:53.6 23:49.2 14:54.2 20:58.1 44:42.8 59:37.0 1h20:35.1

65 50 Courcier Eric Pillot Denis V2 H 21:17.6 21:06.4 20:28.5 18:24.5 42:24.0 1h02:52.5 1h21:17.0

66 74 Jough Olivier Czaicki Bertrand SEN H 22:51.0 15:33.0 21:40.3 22:12.2 38:24.0 1h00:04.3 1h22:16.5

67 69 Olivier Caroline Ramaen Maud VET D 22:57.0 22:47.1 17:57.6 21:52.8 45:44.1 1h03:41.7 1h25:34.5

41 Sacchi Philippe Sacchi Chantal MIXTE Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs

12 Bidese Roberto Martini Massimo SEN H Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs

52 Bochatay Anne Vaudan Mary Jérôme MIXTE Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs

9 Tallia Chiara Ghirardi Milena MIXTE Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs

20 Ferventin Stephane Devos Laurent V1 H Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs
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2ème RELAIS DES CHAMOIS
Mardi 5 janvier 2011

Piste de Planards
CHAMONIX  MONT-BLANC

CADET HOMMES
Résultats Officiels Relais-Equipe

Clt. Dos Equipier 2 Equipier 1 Cat Pass.1 Pass.2 Pass.3 Pass.4 Cumul.2 Cumul.3 Tps Total

1 47 Mazeyzac Pierre Porret Felix CADET H 12:55.0 12:39.7 12:36.6 12:34.3 25:34.7 38:11.3 50:45.6
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2ème RELAIS DES CHAMOIS
Mardi 5 janvier 2011

Piste de Planards
CHAMONIX  MONT-BLANC

JUNIOR HOMMES
Résultats Officiels Relais-Equipe

Clt. Dos Equipier 2 Equipier 1 Cat Pass.1 Pass.2 Pass.3 Pass.4 Cumul.2 Cumul.3 Tps Total

1 21 Hirsch Idris Pernet Germain JUN H 11:07.1 12:41.4 10:08.0 11:43.2 23:48.5 33:56.5 45:39.7
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SEXE : F= FEMME   /   M =  MIXTE   /    H = HOMME
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2ème RELAIS DES CHAMOIS
Mardi 5 janvier 2011

Piste de Planards
CHAMONIX  MONT-BLANC

SENIOR HOMMES
Résultats Officiels Relais-Equipe

Clt. Dos Equipier 2 Equipier 1 Cat Pass.1 Pass.2 Pass.3 Pass.4 Cumul.2 Cumul.3 Tps Total

1 34 Jornet Kilian Blanc Didier SEN H 09:09.0 09:58.3 09:02.3 09:41.3 19:07.3 28:09.6 37:50.9

2 67 Piccot Adrien Bordet Raphaël SEN H 09:45.1 10:46.8 09:32.3 10:06.5 20:31.9 30:04.2 40:10.7

3 46 Blanc Philippe Barthelemy Julien SEN H 10:17.7 10:25.1 10:06.8 10:35.0 20:42.8 30:49.6 41:24.6

4 64 Gachet Jérémie Corbex Emilio SEN H 10:53.1 11:02.4 11:03.6 11:10.9 21:55.5 32:59.1 44:10.0

5 57 Cart Julien Marquet Christophe SEN H 11:01.3 10:57.1 10:59.2 11:36.0 21:58.4 32:57.6 44:33.6

6 66 Lachaux François Perret Fred SEN H 11:12.1 11:27.4 11:08.3 11:42.7 22:39.5 33:47.8 45:30.5

7 33 Tamanini Marc Bouther Romain SEN H 11:13.9 11:28.0 11:12.6 11:39.4 22:41.9 33:54.5 45:33.9

8 19 Engrand Christophe Godin Julien SEN H 11:21.1 11:39.8 11:14.0 11:40.9 23:00.9 34:14.9 45:55.8

9 6 Bracey Jon Scrimgeour Carron SEN H 11:59.2 12:17.4 10:38.6 11:42.5 24:16.6 34:55.2 46:37.7

10 7 Gentet Frederic Caude David SEN H 11:38.9 12:08.2 11:45.6 11:26.7 23:47.1 35:32.7 46:59.4

11 16 Boisier Adrien Brunet Eric SEN H 14:22.8 11:23.7 10:41.6 11:26.9 25:46.5 36:28.1 47:55.0

12 51 Ravanel Gérald Molli Didier SEN H 12:15.9 13:39.2 10:56.2 11:49.3 25:55.1 36:51.3 48:40.6

13 15 Jacquemoud Clement Munier Juan SEN H 12:24.7 11:13.4 13:23.5 12:19.4 23:38.1 37:01.6 49:21.0

14 24 Jond Johanny Muffat Gael SEN H 12:23.1 12:48.4 12:16.7 12:15.2 25:11.5 37:28.2 49:43.4

15 11 Grand Sutti Hugo Reinhold SEN H 13:28.6 11:48.2 12:36.3 13:11.5 25:16.8 37:53.1 51:04.6

16 1 Gendre Steve Hochmann Marc SEN H 12:52.4 12:31.4 13:15.1 13:00.2 25:23.8 38:38.9 51:39.1

17 61 Rousset Christophe Ranchin Manu SEN H 13:15.6 13:37.3 11:56.7 13:01.4 26:52.9 38:49.6 51:51.0

18 32 Vaudaux Sebastien Besson Richard SEN H 12:57.8 12:09.6 13:18.9 14:02.5 25:07.4 38:26.3 52:28.8

19 30 Riggi Anthony Lejeune Arnaud SEN H 14:18.2 12:27.0 12:58.2 13:26.6 26:45.2 39:43.4 53:10.0

20 13 Deleze Julien Vouillamoz Dominique SEN H 13:48.0 12:01.9 13:44.7 13:38.7 25:49.9 39:34.6 53:13.3

21 23 Jauffres Jerome Bourg Romain SEN H 14:00.5 13:48.0 12:57.3 13:49.4 27:48.5 40:45.8 54:35.2

22 8 Matteudi Florentin Stocky Adrien SEN H 14:03.0 13:37.2 14:18.3 14:35.4 27:40.2 41:58.5 56:33.9

23 68 Gouy Rudy Pastore Manu SEN H 15:33.2 15:39.4 12:32.0 15:21.0 31:12.6 43:44.6 59:05.6

24 36 Gaspellier Nicolas Rossier Jean Noël SEN H 14:58.7 13:08.2 15:48.3 16:15.7 28:06.9 43:55.2 1h00:10.9

25 65 Silva Goncalo De Paoli Guillaume SEN H 15:57.0 14:01.0 14:50.1 15:39.6 29:58.0 44:48.1 1h00:27.7

26 73 Tonanny Benoit Estachy Jean Baptiste SEN H 16:57.9 15:02.7 16:33.7 16:44.2 32:00.6 48:34.3 1h05:18.5

27 55 Isnart Romain Antichan François SEN H 16:26.6 16:27.0 15:44.0 16:46.0 32:53.6 48:37.6 1h05:23.6

28 70 Maurel Stephane Himbert Christophe SEN H 17:01.9 13:58.1 18:02.4 17:15.1 31:00.0 49:02.4 1h06:17.5

29 37 Dabe  Jean Michel Pruvost Sylver SEN H 17:53.7 21:27.1 12:35.1 17:50.8 39:20.8 51:55.9 1h09:46.7

30 74 Jough Olivier Czaicki Bertrand SEN H 22:51.0 15:33.0 21:40.3 22:12.2 38:24.0 1h00:04.3 1h22:16.5

12 Bidese Roberto Martini Massimo SEN H Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs
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2ème RELAIS DES CHAMOIS
Mardi 5 janvier 2011

Piste de Planards
CHAMONIX  MONT-BLANC

VETERAN 1 HOMMES
Résultats Officiels Relais-Equipe

Clt. Dos Equipier 2 Equipier 1 Cat Pass.1 Pass.2 Pass.3 Pass.4 Cumul.2 Cumul.3 Tps Total

1 40 Sbalbi Tony Favre Valentin V1 H 09:27.8 10:09.6 09:48.8 10:30.4 19:37.4 29:26.2 39:56.6

2 45 Tagand Fabien Gaydon Antoine V1 H 11:09.1 10:39.8 10:49.6 11:20.0 21:48.9 32:38.5 43:58.5

3 22 Gerome Yann Arvin Berod Marc V1 H 11:03.4 11:30.1 10:49.9 11:12.9 22:33.5 33:23.4 44:36.3

4 48 Rassat Patrick Fabre Laurent V1 H 11:05.4 11:07.6 11:01.3 11:31.6 22:13.0 33:14.3 44:45.9

5 28 Pauthier Vincent Burnet Stephane V1 H 11:15.7 12:29.2 09:57.3 11:25.4 23:44.9 33:42.2 45:07.6

6 18 Chevalley Gilles Chevalley Fabien V1 H 11:18.5 11:57.8 11:08.3 12:23.9 23:16.3 34:24.6 46:48.5

7 62 Seramour Remy Jaccoud Lionel V1 H 12:20.3 11:46.5 12:50.4 12:52.0 24:06.8 36:57.2 49:49.2

8 58 Junod Franck Garnier Philippe V1 H 13:21.4 13:15.9 12:52.5 12:56.9 26:37.3 39:29.8 52:26.7

9 2 Perreard Xavier Leuliet Fred V1 H 13:35.6 12:28.3 13:38.1 13:11.3 26:03.9 39:42.0 52:53.3

10 42 Mallinjoud Philippe Bastard Jacques V1 H 13:45.3 12:39.8 13:17.4 14:09.0 26:25.1 39:42.5 53:51.5

11 35 Deparde David Meyer Fabien V1 H 13:58.0 13:44.8 12:59.9 13:23.0 27:42.8 40:42.7 54:05.7

12 26 Masson Gaetan Bert Franck V1 H 13:51.0 13:44.7 14:24.6 14:16.7 27:35.7 42:00.3 56:17.0

13 54 Plantie Philippe Deboissy Vincent V1 H 16:01.8 14:07.0 15:58.4 16:59.2 30:08.8 46:07.2 1h03:06.4

14 59 Faltin Daniel Lang Emmanuel V1 H 17:24.9 16:11.6 14:31.4 15:57.4 33:36.5 48:07.9 1h04:05.3

15 71 Vincent Stephane Ottonelo Jacques V1 H 16:31.0 18:35.7 14:50.8 15:07.6 35:06.7 49:57.5 1h05:05.1

20 Ferventin Stephane Devos Laurent V1 H Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs
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2ème RELAIS DES CHAMOIS
Mardi 5 janvier 2011

Piste de Planards
CHAMONIX  MONT-BLANC

VETERAN 2 HOMMES
Résultats Officiels Relais-Equipe

Clt. Dos Equipier 2 Equipier 1 Cat Pass.1 Pass.2 Pass.3 Pass.4 Cumul.2 Cumul.3 Tps Total

1 27 Mottiez Jean Claude Mottiez Guillaume V2 H 12:26.6 11:34.3 12:08.8 12:37.5 24:00.9 36:09.7 48:47.2

2 60 Amoudruz René Muffat Bertrand V2 H 12:18.1 11:47.2 12:12.6 12:32.7 24:05.3 36:17.9 48:50.6

3 38 Morand Gerard Martin Eric V2 H 14:11.4 14:05.2 14:38.4 14:27.9 28:16.6 42:55.0 57:22.9

4 39 Oreiller Fabio Charles Giogio V2 H 14:42.9 15:12.9 14:05.3 15:18.0 29:55.8 44:01.1 59:19.1

5 29 Pittet Alain Artique Pierre Alain V2 H 15:03.7 14:56.3 14:18.3 15:05.6 30:00.0 44:18.3 59:23.9

6 31 Terray Antoine Clemeton Xavier V2 H 15:39.8 15:39.2 15:36.0 16:46.7 31:19.0 46:55.0 1h03:41.7

7 56 Laboue Yves Hugo Joel V2 H 15:49.1 16:20.8 15:18.2 16:21.0 32:09.9 47:28.1 1h03:49.1

8 50 Courcier Eric Pillot Denis V2 H 21:17.6 21:06.4 20:28.5 18:24.5 42:24.0 1h02:52.5 1h21:17.0
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2ème RELAIS DES CHAMOIS
Mardi 5 janvier 2011

Piste de Planards
CHAMONIX  MONT-BLANC

VETERAN 3 HOMMES
Résultats Officiels Relais-Equipe

Clt. Dos Equipier 2 Equipier 1 Cat Pass.1 Pass.2 Pass.3 Pass.4 Cumul.2 Cumul.3 Tps Total

1 14 Perillat Raymond Padilla Antoine VET 3 H 18:37.4 17:46.0 17:51.2 18:26.0 36:23.4 54:14.6 1h12:40.6
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2ème RELAIS DES CHAMOIS
Mardi 5 janvier 2011

Piste de Planards
CHAMONIX  MONT-BLANC

SENIOR DAMES
Résultats Officiels Relais-Equipe

Clt. Dos Equipier 2 Equipier 1 Cat Pass.1 Pass.2 Pass.3 Pass.4 Cumul.2 Cumul.3 Tps Total

1 44 Callaghan Leanne Coulshaw Allison SEN D 17:46.2 15:30.0 17:03.7 18:45.9 33:16.2 50:19.9 1h09:05.8

04/01/2011  / CHAMONIX (FRA-MB) / Club des Sports de CHAMONIX / Section Ski-Alpinisme  (Liste n°)
FFS-SKI Version 12.2j (F.F.S. / Agil Informatique)
SEXE : F= FEMME   /   M =  MIXTE   /    H = HOMME
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2ème RELAIS DES CHAMOIS
Mardi 5 janvier 2011

Piste de Planards
CHAMONIX  MONT-BLANC

VETERAN DAMES
Résultats Officiels Relais-Equipe

Clt. Dos Equipier 2 Equipier 1 Cat Pass.1 Pass.2 Pass.3 Pass.4 Cumul.2 Cumul.3 Tps Total

1 10 Hosner Birgit Locher Anne Lise VET D 16:09.1 16:04.2 13:07.6 16:27.8 32:13.3 45:20.9 1h01:48.7

2 69 Olivier Caroline Ramaen Maud VET D 22:57.0 22:47.1 17:57.6 21:52.8 45:44.1 1h03:41.7 1h25:34.5
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2ème RELAIS DES CHAMOIS
Mardi 5 janvier 2011

Piste de Planards
CHAMONIX  MONT-BLANC

MIXTE
Résultats Officiels Relais-Equipe

Clt. Dos Equipier 2 Equipier 1 Cat Pass.1 Pass.2 Pass.3 Pass.4 Cumul.2 Cumul.3 Tps Total

1 49 Fabre Valentine Georges Philippe MIXTE 12:47.4 12:31.9 13:00.0 12:50.2 25:19.3 38:19.3 51:09.5

2 3 Grenier Isabelle Perret Jean Claude MIXTE 13:32.5 11:49.9 13:29.2 14:05.5 25:22.4 38:51.6 52:57.1

3 53 Novel Guillaume Favre Sandrine MIXTE 14:04.9 14:40.7 12:46.1 14:23.1 28:45.6 41:31.7 55:54.8

4 4 Maneglia Marion Domercq Arturo MIXTE 14:37.3 14:16.0 14:56.9 15:18.2 28:53.3 43:50.2 59:08.4

5 5 Gros Celine Patoux Thibaud MIXTE 15:43.4 16:19.4 13:07.4 15:40.4 32:02.8 45:10.2 1h00:50.6

6 43 Rousseau Ludovic Rousseau Blandine MIXTE 16:24.5 16:47.4 16:58.6 16:50.0 33:11.9 50:10.5 1h07:00.5

7 25 Maillet Perrine Carrier Pierre MIXTE 18:09.8 17:58.1 16:10.6 18:19.3 36:07.9 52:18.5 1h10:37.8

8 72 Patrigeon Solenn Dumas Mathieu MIXTE 20:53.6 23:49.2 14:54.2 20:58.1 44:42.8 59:37.0 1h20:35.1

52 Bochatay Anne Vaudan Mary Jérôme MIXTE Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs

9 Tallia Chiara Ghirardi Milena MIXTE Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs

41 Sacchi Philippe Sacchi Chantal MIXTE Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs
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